

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : งานจัดซื้อท่อในและท่อนอกสำหรับบรรจุมাত্রวัดน้ำขนาด \varnothing 1/2" และขนาด \varnothing 3/4"
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ฝ่ายมาตรวัดน้ำ การประปานครหลวง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : 60,835.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
3. วันที่กำหนดราคากลาง : วันที่ 18 พฤษภาคม 2558 เป็นจำนวนเงิน 59,925.00 บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ท่อในมาตรวัดน้ำ ศก. 1/2" (15 มม.)	อัน	5,500	4.45	24,475.00
2	ท่อในมาตรวัดน้ำ ศก. 3/4" (20 มม.)	อัน	4,000	5.00	20,000.00
3	ท่อนอกมาตรวัดน้ำ ศก. 1/2" (15 มม.)	อัน	550	15.00	8,250.00
4	ท่อนอกมาตรวัดน้ำ ศก. 3/4" (20 มม.)	อัน	400	18.00	7,200.00

หมายเหตุ : ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง):

- ราคาปัจจุบันที่สืบจาก บริษัท แอคเตอร์ จำกัด
- ราคาที่เคยซื้อครั้งล่าสุดตามใบ PO เลขที่ 3300008494 ลงวันที่ 28 ตุลาคม 2557
- ราคาที่เคยซื้อครั้งล่าสุดตามใบ PO เลขที่ 3300008857 ลงวันที่ 13 พฤศจิกายน 2557

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นางอุบลวรรณ อัตนโถ ประธานกรรมการฯ
2. นายสุนันทชัย ออมทรัพย์ กรรมการฯ
3. นางสาวจุฑาทิธน์ สุราทัศน์ กรรมการและเลขานุการฯ